
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/402/23 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany  uchwały  Nr XXII/133/12  Rady Gminy Biskupice  z dnia 26 stycznia 2012 roku  
w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi 

sportu oraz kontroli ich wykorzystania 

Na podstawie  art. 27 ust. 2 i  3 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. 2022r. 
poz.1599 z późn. zm. ), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r poz.40 ) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/12  Rady Gminy Biskupice z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz 
kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 582) zmienionej Uchwałą Nr LV/384/18 Rady 
Gminy Biskupice z dnia 28 maja 2018 r. , (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 4059) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ §3, Przyjmuje się, że sprzyjanie rozwojowi sportu w Gminie Biskupice będzie służyło realizacji co 
najmniej jednego z następujących celów publicznych: 

a) umożliwienie dzieciom i młodzieży udziału w szkoleniach sportowych, 

b) poprawę kondycji fizycznej i zdrowotnej mieszkańców poprzez udział 

w zajęciach szkoleniowych i zawodach sportowych, 

c) wsparcie dla nowopowstających organizacji i stowarzyszeń sportowych, 

d) osiąganie wysokich wyników sportowych, 

e) promocję sportu i aktywnego stylu życia, 

f) promocję wizerunku Gminy Biskupice jako stwarzającej warunki dla rozwoju sportu, 

g) kontrolowanie własnych negatywnych zachowań i emocji w stosunku do siebie i innych, 

h) kształtowanie wrażliwości na przejawy cierpienia fizycznego i psychicznego, 

i) zapobieganie zachowaniom naruszającym spójność grupy (skarżenie, kłótnie, dokuczanie), 

j) rozwijanie postawy asertywności, rozwijanie poczucia odpowiedzialności za zdrowie własne i innych, 

k) wyzwalanie potrzeby samodoskonalenia i samowychowania, 

l) ukazywanie zasad właściwego współdziałania w grupie, w zespole.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1843



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1843


	Uchwała

		2023-03-06T14:48:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




